
UCHWAŁA NR XLVI/315/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w miejscowości Tylice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1, 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Tylickiemu Stowarzyszeniu Rozwoju na czas nieokreślony od dnia 
1 sierpnia 2014 r., części nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę nr 401 w miejscowości Tylice, obręb 
geodezyjny Tylice, objętej KW EL1N/00021490/6, o powierzchni 1,15 ha (R IIIb) oraz nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej działkę nr 403 w miejscowości Tylice, obręb geodezyjny Tylice, objętej KW 
EL1N/00027027/2 o powierzchni 0,11 ha (N), stanowiącej własność Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja przedmiotu dzierżawy określonej § 1 zawarta jest w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości określonej w § 1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: A009822F-F909-480F-AD21-DAFD9F213D78. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  
XLVI/315/2014 Rady Gminy Nowe  
Miasto Lubawskie z/s w  
Mszanowie z dnia 23 kwietnia  
2014 r.

Id: A009822F-F909-480F-AD21-DAFD9F213D78. Podpisany Strona 1




